

Langli HHJ ApS

Neptunvej 14, Esbjerg V

(CVR-nr. 37 63 02 76)

Årsrapport for 2024

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/6 2025.

Dirigent:
Helle Jensen



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Langli HHJ ApS
Neptunvej 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37 63 02 76
Stiftet: 21. april 2016
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Helle Jensen

Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank
Bavnehøj 5, 2B
6700 Esbjerg

Revisor Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -79.904, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2024 kr. 459.325.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2024

Note	2024	2023 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	39.500	80
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.307	-28
DRIFTSRESULTAT	11.193	52
Andre finansielle indtægter	345	4
Øvrige finansielle omkostninger	-91.425	-66
RESULTAT FØR SKAT	-79.887	-10
2 Skat af årets resultat	-17	-4
ÅRETS RESULTAT	-79.904	-14
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-79.904	-14
DISPONERET I ALT	-79.904	-14

Balance pr. 31. december 2024
Aktiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Grunde og bygninger	1.623.271	1.651
Materielle anlægsaktiver	1.623.271	1.651
Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	30
Kapitalandele i kapitalinteresser	434.000	434
Finansielle anlægsaktiver	464.000	464
ANLÆGSAKTIVER	2.087.271	2.115
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.000	15
Selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	98.296	484
Tilgodehavender	117.296	499
Likvide beholdninger	184.168	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	301.464	499
AKTIVER	2.388.735	2.614

Balance pr. 31. december 2024

Passiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	409.325	489
EGENKAPITAL	459.325	539
Prioritetsgæld	1.070.973	1.103
Kreditinstitutter	107.671	223
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.178.644	1.326
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	41.220	32
Kreditinstitutter	0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	31.201	36
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	668.345	662
Kortfristede gældsforpligtelser	750.766	749
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.929.410	2.075
PASSIVER	2.388.735	2.614
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	489.229	503
Årets resultat	-79.904	-14
Overført resultat ultimo	409.325	489
EGENKAPITAL	459.325	539

Noter

	2024	2023 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4
Skat vedrørende tidligere år	17	0
	<u>17</u>	<u>4</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.132.025	1.101.193	30.220	951.792
Kreditinstitutter	225.589	118.671	11.000	63.000
	<u>1.357.614</u>	<u>1.219.864</u>	<u>41.220</u>	<u>1.014.792</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er tinglyst pantebrev på nom. 1.371.000 kr. med sikkerhed i selskabets ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.623 tkr. Restgælden udgør pr. 31. december 2024 1.122 tkr.